
Nr kor. SOD: GODS.8027.2025 

Zarządzenie nr PM-2400/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru do Rady ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153)  oraz § 5 Zarządzenia nr PM–2313/2025 Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 1 października 2025 r. w sprawie ustalenia składu osobowego oraz określenia zadań 

i zasad działania Rady ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady ds. Gliwickiego Budżetu 

Obywatelskiego na kadencję 2025-2027 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum 3.0 – Gliwickiego 

Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy 

do sprawowania nadzoru nad Centrum 3.0 – Gliwickim Ośrodkiem Działań Społecznych. 

§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 

przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka 

Działań Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-2400/25 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 08.10.2025 r.  

 

Prezydent Miasta Gliwice ogłasza nabór kandydatów na członków Rady 

ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego na kadencję 2025-2027  

§ 1. Kandydatem na członka Rady ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego (dalej: Rada) 

na kadencję 2025-2027 może być każdy pełnoletni mieszkaniec miasta Gliwice.  

§ 2. Kandydat na członka Rady zostaje wybrany na podstawie wykazanej wiedzy 

i doświadczenia w zakresie budżetu obywatelskiego oraz aktywności społecznej.  

§ 3. Udział w pracach Rady ma charakter społeczny i nie wiąże się z prawem 

do wynagrodzenia ani zwrotu kosztów. 

§ 4. 1. Zgłoszeń kandydatów należy dokonywać w formie pisemnej na formularzu zgodnym 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w terminie do 24 października 2025 r.  

2. Zgłoszenia mogą być składane w formie papierowej w siedzibie Centrum 3.0 

– Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych przy ul. Zwycięstwa 1 albo przesłane w formie 

skanu na adres poczty elektronicznej: gods@gods.gliwice.eu. W przypadku wysłania 

zgłoszenia za pośrednictwem operatora pocztowego decyduje data wpływu do Centrum 

3.0.  

§ 5. Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gliwicach, na Gliwickiej Platformie Partycypacyjnej oraz stronach 

internetowych Urzędu Miejskiego w Gliwicach i Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań 

Społecznych. 

§ 6. Decyzję o wyborze kandydata na członka Rady podejmuje Prezydent Miasta Gliwice 

w terminie 30 dni od dnia zakończenia przyjmowania zgłoszeń kandydatów. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr PM-2400/25  

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 08.10.2025 r.  

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka  

Rady ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego na kadencję 2025-2027 

INFORMACJE O KANDYDACIE 

Imię i nazwisko kandydata  

Dzielnica zamieszkania  

Rok urodzenia  

Dane kontaktowe kandydata 
(nr telefonu oraz e-mail) 

 

UZASADNIENIE 

Charakterystyka kandydata (np. 
wiedza i/lub doświadczenie w 
obszarach takich jak: partycypacja 
społeczna, urbanistyka, zarządzanie 
projektami; obszary aktywności 
społecznej; dotychczasowe 
osiągnięcia; zaangażowanie w 
inicjatywy na rzecz Gliwic) 

 

Składałem/-am wnioski do 
Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 
w latach ubiegłych (proszę podać 
liczbę wniosków złożonych w 
przeciągu ostatnich 3 lat) 

� tak,  ……  złożonych wniosków (w tym przyjętych 
do realizacji …. wniosków) 

� nie 

Jestem lub byłem/-am członkiem 
Rady Dzielnicy lub innego ciała 
doradczo-konsultacyjnego 

� tak (jakiego?) ……………………………………… 
� nie 

Rekomendacje, np. Rady Dzielnicy, 
innych instytucji lub grupy 
mieszkańców zaangażowanych w 
procedurę budżetu obywatelskiego 
(nieobowiązkowe) 

1. …… 
2. …… 
3. …… 

 
1) Wyrażam zgodę na kandydowanie i potwierdzam prawdziwość danych zawartych w niniejszym 
formularzu zgłoszeniowym.  
2) Oświadczam, że zapoznałem/-am się z zarządzeniem nr PM–2313/2025 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 1 października 2025 r. w sprawie ustalenia składu osobowego oraz określenia zadań i zasad 
działania Rady ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego  
 
 
…………………………………    ……….………………………………… 
Miejscowość, data      podpis kandydat 



 

Klauzula informacyjna  

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest:  
Centrum 3.0 - Gliwicki Ośrodek Działań Społecznych, ul. Zwycięstwa 1, 44-100 Gliwice (dalej: Centrum 3.0). 
2. Współadministratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. 
3. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych wyznaczonego przez Centrum 3.0. - e-mail: abi@gods.gliwice.pl 
4. Celem przetwarzania danych osobowych jest przyjęcie i rozpatrzenie wniosku dla kandydata na członka Rady 
ds. Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego na kadencję 2025-2027.  
5. Przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przypływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 
6. Odbiorcy danych:  

a. firma świadcząca usługi w zakresie administrowania systemem informatycznym,  
b. podmioty, które realizują zadania publiczne w związku z procedurą Budżetu Obywatelskiego.  

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do spełnienia celu wskazanego  
w punkcie 4, przez okres 10 lat.  
8.  Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

a. żądania dostępu do swoich danych,  
b. sprostowania (poprawiania) danych, 

9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi na przetwarzanie danych niezgodne  
z przepisami prawa do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
10. Podanie danych jest niezbędne do realizacji celu wskazanego w punkcie 4.  
11. Dane osobowe nie służą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania.  
12. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
13. Prezydent Miasta Gliwice jest współadministratorem danych osobowych zgodnie z ustaleniami przyjętymi 
zarządzeniem organizacyjnym nr 84/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12.08.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:abi@gods.gliwice.pl

